
w w w. e l k o v. c z

w w w. e l k o v. c z

březen 2020

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



w w w. e l k o v. c z

                                      
Klub

VÝHODNĚJŠÍ NÁKUPY 

S KLUBEM ELKOV!

VÝŠE UVEDENÁ NABÍDKA PRODUKTŮ PLATÍ POUZE PRO 
ČLENY KLUBU ELKOV.
PODROBNÉ INFORMACE O REGISTRACI A PODMÍNKÁCH 
NALEZNETE NA WWW.ELKOV.CZ.

Akce trvá od 13. 1. do 31. 3. 2020.
Snížené ceny platí pouze pro registrované zákazníky klubu ELKOV.
Není určeno pro další prodej.
Uvedené ceny jsou konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy.
Platí pro zákazníky bez pohledávek po splatnosti.
Fotografie jsou pouze ilustrační.

běžNá cENA: 188 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

155 Kč
nebo 155 bodů + 1 Kč s DPH

be
z 

D
P
H

cENA PrO čLENy 
KLUbU ELKOV:

KóD: 82397864

WEICON – MULTIPĚNOVÝ SPREJ 400 ML

daLší aKčNí PROdUKTy
NaLEzNETE Na

WWW.ELKOV.Cz/VERNOSTNI-PROgRaM

běžNá cENA: 706 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

580 Kč
nebo 580 bodů + 1 Kč s DPH

be
z 

D
P
H

cENA PrO čLENy 
KLUbU ELKOV:

KóD: 81785569

WEICON – OdIzOLOVaCí KLEšTĚ NO.5

běžNá cENA: 1 610 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

be
z 

D
P
H

cENA PrO čLENy 
KLUbU ELKOV:

KóD: 82289855

KÄRCHER – aKU STĚRKa Na OKNa WV 
2 PREMIUM BLaCK EdITION

1 320 Kč
nebo 1 320 bodů + 1 Kč s DPH



w w w. e l k o v. c z

AKCE

Nakup vybrané
produkty EATO N

Zaregistruj se
a sbírej body

Vyměň body
za skvělé dárky

Do akce se zaregistrujte na www.eatonmanie.cz
Akce platí do 30. 4. 2020

Obrázky výher jsou ilustrativní.

Nerezový mlýnek
   na sůl a pepř

Sada
prkénko

a nůž

Kontaktní gril
Elektrický gril

Kávovar

Stolní gril na uhlí

Elektrické
auto Mercedes

Combo gril

Odšťavňovač

100
bodů

10000
bodů

1250
bodů

250
bodů

2500
bodů

12500
bodů

4000
bodů625

bodů

6250
bodů



w w w. e l k o v. c z

NOVINKY V SORTIMENTU

SVÍTIDLA CENTURY,
DODAVATEL PHILINEA

1.  HERA: celohliníkové svítidlo s vysokou odolností proti poškození IK10 – antivandal, 12 W, 810 lm,      
    3 000 K, stříbrný design.
2. HORA: celohliníkové svítidlo s vysokou odolností proti poškození IK10 – antivandal, 12 W, 810 lm,               
    3 000 K, stříbrný design.
3. LEVANTE: svítidlo se solárním napájením, vysoký výkon 15 W, 1 600 lm, velmi zajímavá cena, 
     uchycení na stěnu nebo na sloup, náhradní baterie možno dokoupit.
4. P QUADRO PQR: ultra lehký panel do sádrokartonu, zajímavá cena, protože nepotřebuje další 
   příslušenství pro uchycení, jednoduchá montáž, 3 700 lm, 3 000 K a 4 000 K, 620 x 620 mm, 
     tloušťka jen 8 mm, montážní otvor 600 x 600 mm.
5. SHUTTLE SLIM: refl ektor s pěkným designem, integrovaný sensor v těle svítidla – nevyčnívá pod 
    svítidlem, sensor je zároveň nastavitelný 30 s – 10 min. a 3 – 2 000 lux, 10, 20, 30, 50 W – 4 typy,
     4 000 K.
6. PORTEO: refl ektor bez přívodního kabelu, má integrovanou svorkovnici, není nutno spojovat 
     kabel spojkou mezi stěnou a svítidlem.
7.  ZEROTONDO: parkové svítidlo s velmi zajímavým designem a cenou, 60 W, 4 650 lm, 4 000 K, 
      50 000 hod.

KANLUX
AREL LED

Je nová rodina downlightů, které nemají rámeček. 
Díky vysokému stupni krytí IP65/20 a jedinečnému, 
jednoduchému a zároveň překvapivému designu se 
Kanlux AREL LED hodí do každého interiéru. Díky uni-
kátnímu designu má panel tloušťku pouhých 9 mm - 
nejtenčí panel na trhu.
Korpus je z hliníkové slitiny, materiálem difuzoru
je PMMA. 
Svítidla se dodávají ve dvojím provedení: kulaté (DO) 
nebo obdélníkové (DL) a s příkonem 6, 10, 14, 20 W.

Index barevného podání Ra: >80

Jmenovité napětí: 220 – 240 V

Min. vzdálenost od osvět. objektu: 0,5 m

Použití se stmívačem: ne

Provozní teplota: +5 až +25 °C

Průměrná životnost: 30 000 hod.

Stupeň krytí IP: IP65/20

Světelný zdroj: LED SMD

Třída izolace: II

Vyzařovací úhel: 120 °

TECHNICKÝ POPIS



w w w. e l k o v. c z

NOVINKY V SORTIMENTU

KANLUX
MODV2 LED

Kanlux MOD LED je profesionální řada LED modulů 
určených k úpravě svítidel, ve kterých jsme měli sta-
rý typ žárovky. Instalace modulu je snadná. Kanlux 
MOD LED jsou vysoce kvalitní LED SMD diody, které 
se vyznačují energetickou úsporou a dlouhou provoz-
ní dobou. Moduly mají plastový difuzor a dodávají se
s příkonem 12 W a 19 W.

Index barevného podání Ra: >80

Jmenovité napětí: 220 – 240 V

Index energetické účinnosti Ei: A+

Použití se stmívačem: ne

Materiál: plast

Průměrná životnost: 18 000 hod.

Počet cyklů ZAP/VYP: >15 000

Světelný zdroj: LED SMD

Vyzařovací úhel: 170 °

TECHNICKÝ POPIS

SVÁŘECÍ INVENTORY GAMA, 
VÝROBCE OMICRON

GAMA
166

GAMA 166 je profesionální svářecí invertor určen pro svá-
ření obalenou elektrodou (MMA) a metodou netavící se 
wolframovou elektrodou (TIG) při montážních pracích.
GAMA 166 je vybavena funkcemi: 
- HOT START pro dokonalé zapálení svářecího oblouku;
- ANTISTICK pro omezení svářecího proudu při zkratu;
- přepínačem charakteristiky MMA-TIG pro zvolení vhod- 
  ného svářecího procesu.

Vybavení:
-  Popruh přes rameno; 
-  přepínač MMA - TIG;
-  kontrolka přehřátí stroje.

Zatěžovatel - měřeno při 40 °C:
- 20% - 160 A - 26,4 V;
- 60% - 105 A - 24,2 V;
- 100% - 80 A - 23,2 V.

Napájecí napětí: 1x 230 V

Proudový rozsah: 10 - 160 A

Hmotnost: 5,3 kg

Rozměry: 285 x 130 x 215 mm

TECHNICKÝ POPIS



w w w. e l k o v. c z

NOVINKY V SORTIMENTU

GAMA
1500A PFC

GAMA 1500A PFC - invertorový svářecí stroj řady „1000“ je 
určený pro sváření obalovanou elektrodou (MMA) a doty-
kovým svářením netavící se wolframovou elektrodou (TIG-
LIFT ARC) při montážních pracích i pro nejvyšší zátěž. 

Je vybaven systémem PFC, Power Factor Correction“- kom-
penzace účiníku, který umožňuje provoz na jednofázových 
sítích se střídavým napětím 1x 230 V (-61%/+15%).

Napájecí napětí: 1x 230 V (-61%/+15%)

Proudový rozsah: 10 - 150 A

Hmotnost: 6,5 kg

Rozměry: 345 x 145 x 225 mm

TECHNICKÝ POPIS

GAMA 1500A PFC je vybaven funkcemi: 
-  HOT START - pro dokonalé zapálení svářecího oblouku;
-  SOFT START - funkce zajišťuje pomalý náběh svářecího 
   proudu. Tato funkce se nejlépe uplatní u bazických elek-
  trod. Další výhodou je výrazné omezení tvorby strusko-
   vých vměstků, redukce odstřiku;
-  ANTISTICK - pro omezení svářecího proudu při zkratu;
-  bezpečnostní napětí V.R.D.;
-  svářecí invertor je vybaven úsporným režimem (vypínání 
   zdroje).

Strojem GAMA 1500A PFC
lze svářet v režimech: 
-  MMA-HOT;
-  MMA-SOFT;
-  TIG -LIFT ARC.

Zatěžovatel - měřeno při 40 °C:
-  60% - 150 A – 26 V;
-  100% - 130 A - 25,2 V.

GAMA
1550A

Kompaktní, lehký stroj určený pro sváření stejnosměrným 
proudem obalovanou elektrodou metodou MMA a netavící 
se wolframovou elektrodou metodou TIG. Díky velmi dobrým 
svařovacím vlastnostem, spolehlivosti, nízké hmotnosti, malým 
rozměrům a výbavě jsou stroje GAMA 1550A vhodné k profe-
sionálnímu využití ve výrobě, údržbě, na montážích i v domácí 
dílně. Český výrobek.

Stroje jsou vybaveny pro metodu MMA funkcemi: 
- HOT START usnadňující zapálení elektrického oblouku
   zvýšeným proudem o 30 % na 0,5 s, 
- ARC FORCE zajišťující elektronicky stabilitu elektrického
   oblouku, 
- ANTI STICK automaticky zabraňující rozžhavení elektrody 
   poklesem proudu na 10 A při jejím přilepení ke svařovanému 
   materiálu a její snadné oddělení.

Napájecí napětí: 1x 230 V

Proudový rozsah: 10 – 150 A

Hmotnost: 5,7 kg

Rozměry: 145 x 225 x 305 mm

TECHNICKÝ POPIS

Stroj GAMA 1550A je pro metodu MMA vybaven funkcí SOFT 
START zabraňující vypadávání jističů a propalování slabších 
materiálů náběhem proudu za 0,5 s na nastavenou hodnotu
a bezpečnostní funkcí V.R.D., kdy při jejím zapnutí je na výstup-
ních svorkách 15 V namísto 85 V, dále pro metodu TIG funkcí 
LIFT ARC se startem oblouku lehkým dotykem s velmi nízkým 
opotřebením wolframové elektrody, funkcí DOWN SLOPE, kdy 
po oddálení elektrody od sváru klesne proud za 3 s na 8 A
a dojde k vyplnění konce sváru bez vzniku kráteru. Pro snadné 
nošení jsou stroje vybaveny popruhem.

Zatěžovatel - měřeno při 40 °C:
-  60% - 150 A – 26 V;
-  100% - 130 A - 25,2 V.



w w w. e l k o v. c z

NOVINKY V SORTIMENTU

Velikost okna fi ltru: 100 x 60 mm

Velikost fi ltru: 110 x 90 x 9 mm

UV/IR ochrana: DIN 16 po celou dobu 

Volitelné nastavení: DIN4 5-8 / 9 - 13

Napájení: solární článek / lion baterie 

Zapnutí: plně automatické

Stmívací čas: 1 - 30 000 s 

Zesvětlení stavitelné: 0,1 - 1 s

Pracovní teplota: - 10 až +60 °C

Počet stmívacích senzorů: 4

CE klasifi kace: 1/1/1/2

Celková hmotnost: 515 g 

Přepínač: broušení / svařování

SVÁŘECÍ KUKLY XTLINE
XT5893

Samostmívací svářečská helma - ochranná pracovní pomůcka nové generace. Jsou zde využity nové a vysoce
vědecké a technologické poznatky jako LCD, optoelektronická identifi kace, solární dobíjení, mikroelektronika atd. 
Samostmívací svářečská helma jenom efektivně nechrání svářečovi oči od škodlivých záblesků elektrického
oblouku, ale díky ní má svářeč obě ruce volné a může je používat k přesnému sváření. Proto může podstatně stou-
pat kvalita vykonané práce. 
Tato helma má široké užití při různém sváření, řezání, stříkání, vyřezání drážek elektrickým obloukem atd. Mož-
nost ochrany svařování metodou TIG. Obsahuje solární článek pro napájení samostmívacího fi ltru, má normu CE
(EN 169/379/) - kompletní ochrana hlavy i krku a nízká hmotnost - karbonový povrch zamezuje ulpívání prachu
a zplodin na kukle, vhodní i k broušení.

SVÁŘECÍ KUKLY XTLINE
XT5890

Nový model optického fi ltru YXE-958E (true color) umožňuje reálné 
barvy na celém barevném spektru, věrné podání červené, žluté, mod-
ré a zelené barvy. Optický fi ltr má větší průzor pro lepší vidění při práci 
s kuklou. Má solární článek pro napájení samostmívacího fi ltru, normu 
CE (EN 169/379/), kompletní ochranu hlavy i krku a nízkou hmotnost. 
Dále ovládání kukle. Nastavení fi ltrů, citlivosti a zpoždění.

Velikost okna fi ltru: 98 x 87 mm

Velikost fi ltru: 114 x 133 x 9 mm

UV/IR ochrana: DIN 16 po celou dobu

Volitelné nastavení: DIN 4 5-8/9-13

Napájení: solární článek / li-on baterie

Zapnutí: plně automatické

Stmívací čas: 1 – 30 000 s

Zesvětlení nastavitelné: 0,1 - 1 s

Počet stmívacích senzorů: 4

Pracovní teplota: -10 až +60 °C

Hmotnost 525 g

Přepínač: broušení / svařování



w w w. e l k o v. c z

KE SPRÁVNÉMU OSVĚTLENÍ
SPRÁVNÉ OSVĚŽENÍ!

LEDVANCE.CZ

K nákupu jedné krabice LED pásků LEDVANCE 
si dáte dvě plzničky na nás. 

Platnost akce od 17. 2. do 30. 4. 2020 nebo do vyčerpání zásob piva PILSNER URQUELL 12 0,5l.
Dárek smí být vydán pouze osobám starším 18 let.

Partner kampaně:



w w w. e l k o v. c z

—
Koupíš

—
Dostaneš

Odměna se váže k přístrojům z těchto skupin:
• Jističe compact – řada SZ200 
• Chrániče a chrániče s jističem – FH200, DS200, DS201 
• Obloukové ochrany AFDD
• Rozvodnice – UK600, Mistral

Konkrétní objednací čísla najdete na www.elkov.cz

Rukavice značky MILWAUKEE

—
A KCE

Odměna za nákup!
K rozvodnicím, jističům
nebo chráničům dárek!

Za jednorázový nákup modulárních přístrojů a rozvodnic ABB 
v hodnotě nad 4 000 Kč bez DPH získáte rukavice MILWAUKEE.
Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost: od 1. 3. 2020 do vyčerpání zásob.

abb.cz/nizke-napeti



w w w. e l k o v. c z

—
AKCE

Zvýhodněné balení
10 ks zásuvek Levit®
Kompletní včetně rámečku!

Máte jedinečnou možnost!
Kupte si speciální zvýhodněné balení 
10 ks zásuvek Levit® včetně rámečků. 
Platnost akce: od 1. 10. 2019 do vyprodání 
zásob. Akce probíhá ve vybraných 
velkoobchodech.

Obsah balení: zásuvka jednonásobná 
s ochranným kolíkem, s clonkami + rámeček 
jednonásobný.
Barvy:  – 01 bílá / ledová bílá

– 03 bílá / bílá
– 62 bílá / kouřová černá 

nizke-napeti.cz.abb.com

=+ 10×
Zásuvka jednonásobná s ochranným
kolíkem, s clonkami včetně rámečku



w w w. e l k o v. c z

Bytová rozvodnice UK600 má široké využití. Díky modulární 
koncepci, zdokonalenému využití prostor a řadě detailů 
nabízí tato nová řada zapuštěných rozvodnic a skříní pro 
datová komunikační média maximální flexibilitu pro každý 
instalační projekt! Pro usnadnění ověření návrhu rozvodnic 
dle normy ČSN EN 61439-3 jsou prázdné skříně certifikovány 
dle ČSN EN 62208 ed.2:2012. Rozvodnice byly odzkoušeny 
jako úplný kryt dle normy ČSN EN 60670-24 ,,PD‘‘ (pokyny 
BB). abb.cz/nizke-napeti

—
Rozvodnice UK600
Inteligentní prostor 
pro vaše instalační projekty



w w w. e l k o v. c z

|  Akce probíhá od února 2020 do vyprodání zásob.  |  Akce probíhá pouze u vybraných partnerských velkoob-
chodů.  |  Akce se vztahuje pouze na jednorázový nákup vybraných produktů řady Harmony a TeSys v cenách 
bez DPH, který je realizován za standardních obchodních podmínek.  |  Vyobrazené produkty jsou informativní.  
|  Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.  |  Organizátor si vyhrazuje právo na změnu 
podmínek akce.  |

eplus.schneider-electric.cz

„Těšíme se na vaše 
objednávky“
K nákupu vybraných produktů nad 2 200 Kč 
získáte navíc praktický dárek – sklenici 0,3 l.

vybrané 
ministykače Tesys

vybrané 
stykače Tesys

vybrané 
ovládací prvky Harmony

Harmony TeSys

produk t  mana žer

nyní 
navíc s 
praktickým 
dárkem

Kód: 82395764



w w w. e l k o v. c z

K nákupu vybraných produktů 
nad 5 800 Kč získáte navíc 
láhev Republica 0,5 l.

30
L E T

  Akce probíhá od listopadu 2019 do vyprodání zásob.    Akce probíhá pouze u vybraných partnerských velkoobchodů.  
  Akce se vztahuje pouze na jednorázový nákup vybraných produktů řady Acti 9 a Thorsman v cenách bez DPH, který je 

realizován za standardních obchodních podmínek.    Vyobrazené produkty jsou informativní.    Organizátor si vyhrazuje 
právo na změnu podmínek akce.    Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.cz.  

www.eplus.schneider-electric.cz

Na zdraví republice

přístroje Acti 9 kabelové bubny a pracovní světla Thorsman

svobodY

www.thorsman.cz



w w w. e l k o v. c z

| akce probíhá od září 2019 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů |
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus |
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce |
| podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz |

Sleva 
na 
ruku

K chráničům Acti 9
NAVÍC
200Kč poukázka!

Ke chráničům
iID 2P/25A (A9Z11225P),
iID 4P/25A (A9Z11425P),
iID 4P/40A (A9Z11440P),
IDK 2P/25A (A9Z05225P),
IDK 4P/25A (A9Z05425P),
IDK 4P/40A (A9Z05440P),
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks)
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P),
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P),
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P),
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Unica
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Unica (10 ks) 
ř. 1 (MGU3.201.18X10),
ř. 6 (MGU3.203.18X10),
zásuvek (MGU3.059.18X10).

K přístrojům Sedna
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
ř. 1 (SDN0100121X10),
ř. 6 (SDN0400121X10),
zásuvek (SDN2800721X10).

Poznámka:  V některých akčních balíčcích s poukázkou Kaufl and můžete
místo ní nalézt poukázku Albert ve stejné fi nanční hodnotě.

Inzerce Res-Mob do A5 mag Elkov 1   1 15.8.2019   16:44:38



w w w. e l k o v. c z

Tiskárna štítků pro 
elektrikáře

www.brother.cz

Laminovaný
povrch

Odolnost
proti oděru

Teplotní
odolnost

Odolnost
proti vyblednutí

Odolnost
proti vodě

Odolnost
proti
chemikáliím

Vysoká
přilnavost

Brother PT-E300VP

• Li-ion baterie

• tisk do 18 mm šíře pásky

• tisk na HSe bužírky

• plastový odolný kufřík

AKČNÍ
CENA

ODOLNÉ LAMINOVANÉ ZNAČENÍ



w w w. e l k o v. c z

HUMAN CENTRIC LIGHTING

osvětlovací systémy ESYLUX s biologicky účinným světlem

Zdravé světlo pro váš organizmus

Při volbě vhodného osvětlení pro různá pracoviště často řešíme pouze základní požadavky. Design a druh svítidel, 
jejich počet a intenzita poskytovaného světla či ekonomičnost provozu však nejsou jediná relevantní kritéria. V 
praxi jen zřídka uvažujeme nad tím, jak umělé světlo ovlivňuje naše zdraví a celkovou kondici, naši výkonnost a 
soustředění, případně bezpečnost práce. Přestože jde rovněž o důležité argumenty, jejich souvislost s působením 
světla byla vědecky doložena až v roce 2002. V současnosti víme, že volba správného osvětlení není jen otázkou 
vkusu a pořizovacích nákladů.

Vracíte se z práce s bolestí hlavy nebo očí?
Cítíte se i po fyzicky nenáročné činnosti vyčerpaní a bez 
nálady?

Vědecký výzkum prokázal, že světlo zásadní měrou  
ovlivňuje určité biologické pochody v našem těle  
a synchronizuje naše biorytmy. Dlouhodobé následky  
špatného osvětlení mohou zhoršit celkový zdravotní stav,  
případně vést i k poškození některých orgánů. Umělé  
osvětlení vnitřních prostor je tedy třeba vždy řešit  
s přihlédnutím k jeho účinkům na zdraví a kondici člověka.

Human Centric Lighting by ESYLUX

Biologické účinky světla  - ESYLUX

Videoprezentace na Youtube

CHCETE VĚDĚT VÍC ?
https://biodynamicke -osvetleni.cz/

výhradní distributor ESYLUX pro ČR a SK

Nabízíme maximálně úsporné a jednoduché řešení!



w w w. e l k o v. c z

PROFESIONÁLNÍ 

LED SVÍTILNY
DÁNSKÉHO VÝROBCE

Dánští vývojáři a designéři společnosti ELWIS se nově zaměřili nejen na zlepšení ergo-
nomie a ovladatelnosti, ale i na zvýšení celkové kvality produktů. Nové pracovní svítilny 
mají vyměnitelné baterie, které lze použít i s jinými produkty ELWIS Lighting. Díky užití  
otevřených technolgií lze následně náhradní akumulátory nebo nabíječky zakoupit  
u jakéhokoli prodejce elektroniky. Produkty série PRO mají záruku 5 let.

NOVINKY V SÉRII PRO

www.ngtool.cz

TL2000R  NELW 80040A  
Špičkový dobíjecí SMD LED 
pracovní reflektor s 2000 lumeny

SV. VÝKON
2000/800 LM

KRYTÍ
IP65/III

ODOLNOST
IK08

DOBÍJECÍ

TL5000  NELW 80045A  
Vysoce výkonný SMD  
LED pracovní reflektor  

s 5000 lumeny

SV. VÝKON
5000 LM

KRYTÍ
IP65/III

ODOLNOST
IK08

C610R  NELW 14C610R  
Odolná dobíjecí inspekční  
LED svítilna se špičkovým  

světelným výkonem 600 lumenů 
a vyměnitelnou baterií

SV. VÝKON
600/100 LM

KRYTÍ
IP65/III

ODOLNOST
IK08

DOBÍJECÍ
A 

VYMĚNITELNÉ

MAGNET
ZE DVOU
STRAN

H600 NELW 700H600
Čelová dobíjecí LED svítilna pro extrémní  
nasazení s červenou LED na zadní straně  

a světelným výkonem 630 lumenů.   
Napájená dobíjecím vyměnitelným  

akumulátorem.

C600R  NELW 14C600R  
Kompaktní, odolná dobíjecí  
inspekční LED svítilna se špičkovým  
světelným výkonem 600 lumenů
a vyměnitelnou baterií

SV. VÝKON
600/100 LM

KRYTÍ
IP65/III

ODOLNOST
IK08

DOBÍJECÍ
A 

VYMĚNITELNÉ

MAGNET
ZE DVOU
STRAN

SV. VÝKON
630/85 LM

DOSVIT 
200 M

KRYTÍ
IP X5

OPTICKÝ
ZOOM

DOBÍJECÍ
A 

VYMĚNITELNÉ



w w w. e l k o v. c z

www.hakel.cz

K nákupu svodiče přepětí HLSA12,5-275/3+0 M (T1+T2) nebo
HLSA12,5-275/4+0 M (T1+T2) dostanete v balení jako DÁREK
doplňkový modul HSAA-1P (T3) pro ochranu koncových zařízení.

KUPTE SVODIČ PŘEPĚTÍ T1+T2
A ZÍSKEJTE DOPLŇKOVÝ
MODUL T3 ZDARMA

ZDARMA

SPOLEHNĚTE SE NA ČESKOU KVALITU

AKCE PLATÍ DO 31. 3. 2020

POSLEDNÍ ŠANCE VYUŽÍT AKCI!



w w w. e l k o v. c z

TIŠEJI
UŽ 
TO

NEJDE

patentovaný 
hlukový absorbér

!

tiché provedení
17–36 dB(A)

termostat RTR

•  Patentovaný vektorový hlukový absorbér
•  Skříň ventilátoru z kvalitního houževnatého plastu
• Svorkovnice otočná o 360° pro připojení kabelu z libovolného směru
• Snadno vyjímatelná a regulovatelná motorová jednotka
• Integrovaná montážní konzola pro montáž na stěnu nebo do stropu
• Možnost jednoduchého spínání ventilátoru od prostorového

termostatu RTR nebo hygrostatu HYG
• K dispozici i v provedení Ecowatt s EC motorem a provedení T 

s integrovaným doběhem

Stará Boleslav, Boleslavská 1420, tel.: 326 90 90 10
Praha 4, Boleslavova 15, tel.: 241 00 10 10, 11
e-mail: elektrodesign@elektrodesign.cz

www.elektrodesign.cz

MIXVENT TD SILENT
tichý ventilátor do kruhového potrubí

EDV-ELkov-MixventTD-Silent-A5.indd   1 17.04.2019   15:36:20



w w w. e l k o v. c z

Keystony SOLARIX

Základní informace
• Ideální k jednoduchému zakončení instalačních kabelů Solarix

• Dostupné v kategorii 5E, 6, 6A a 8 

• Různé způsoby instalace (tj. zařezávací, samořezné  
 a rychlozařezávací)

• Dostupné ve stíněné i nestíněné variantě

• Určeny pro kabely s průměrem vodiče od AWG26 do AWG22

Klíčové vlastnosti
• Rychlá a jednoduchá instalace

• Keystony splňují mezinárodní standardy

• Díky speciální konstrukci minimální chybovost při zapojování

• Kompatibilita s modulárními zásuvkami třetích stran

• Vynikající výkonové parametry
Keystone Solarix  

CAT6A STP RJ45 samořezný

Záruka 5 let a 30 let

www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

SYSTÉM STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE



w w w. e l k o v. c z

Distribuční rozváděčový systém  
vyrobený z polykarbonátu

Mi Distribuční rozváděče
více informací na www.hensel.cz, tel: 777 702 621

-  vysoká mechanická odolnost 
IK 08 (5 Joule)

-  odolný vůči povětrnostním 
vlivům

- resistentní vůči korozi

- UV odolný

-  velmi stabilní a rozměrově 
přesný

- odolný vůči stárnutí

-  variabilní systém, snadno 
rozšířitelný do všech stran

CZ_ENYMOD_AD_A4.indd   1 08.01.2019   13:01:22



w w w. e l k o v. c z

 IP 44 a IP 67
 Snadná montáž
 Individuální
vybavení
  Robustní
materiály

SÉRIE PRO VŠECHNY POŽADAVKY

AMAXX®

Více informací o AMAXX® najdete na:
www.MENNEKES.com

Hensel, s.r.o. 
Chelčického 1386
413 01 Roudnice nad Labem 

Phone: +420 777 702 621
Fax: +420 416 828 222
prodej@hensel.cz
www.hensel-electric.cz

AD_AMAXX_210x297mm_CZ_0619.indd   1 14.06.2019   09:05:32



w w w. e l k o v. c z

 NOVĚ  
skladem

Přístroje s bezšroubovou 
technologií quickconnect

Jste  
přetažení?
Použijte bezšroubové 
připojení.
Připojení pomocí pružinových svorek namísto 
šroubových spojů – systém quickconnect  
při instalaci ušetří až 40 % času ve srovnání 
se šroubovými svorkami.

Na produkty s bezšroubovými svorkami  
se vztahuje prodloužená záruka v délce 5 let.

Zboží je skladem v prodejní síti  
ELKOV Elektro a.s.

Více informací na hager.cz.

KDN 363F

Rychlost montáže
Bezúdržbovost

Bezpečnost



w w w. e l k o v. c z

od 800 do 1500

ELKOV elektro pro Vás připravil v měsíci březnu prezentační dny.

PREzENTačNí dNy 
v ELKOV elektro 

ELKOV elektro a.s. – Brno, Kšírova 701/255

10. 3.
úterý

bez občerstvení

od 800 do 1400

12. 3.
čtvrtek

občerstvení

od 630 do 1300

19. 3.
čtvrtek

bez občerstveníkamion

od 800 do 1500
24. 3.

úterý

bez občerstvení

od 630

snídaně3. 3.
úterý

ELKOV elektro a.s. – Blansko, Vodní 613/5 

ELKOV elektro a.s. – Česká Třebová, Dr. E. Beneše 125

kávaKažDé
úTErý

od 700 do 1100

snídaně31. 3.
úterý

      



w w w. e l k o v. c z

      

ELKOV elektro a.s.  – Hradec Králové, Vážní 900

od 700 do 1400
11. 3.

středa

občerstvení

od 700 do 1400
25. 3.

středa

občerstvení

ELKOV elektro a.s.  – Kroměříž, Chelčického 1656/1a

od 700 do 1500
18. 3.

středa

občerstvení

od 800 do 1500
26. 3.

čtvrtek

grilování selete

ELKOV elektro a.s.  – Liberec, Doubská 1077/55

kávaKažDOu
sTřEDu

ELKOV elektro a.s.  – Pardubice, Husova 1576

KažDý
ČTVrTEK

ELKOV elektro a.s. – Praha 4, severní XI/1 - 2458

od 700 do 1000
11. 3.

středa

snídaně

od 700 do 1500
25. 3.

středa

občerstvení

      

káva



w w w. e l k o v. c z

od 700 do 1000
25. 3.

středa

snídaně

od 700 do 1500
11. 3.

středa

občerstvení

ELKOV elektro a.s. – Praha 9, Náchodská 2604/21a

ELKOV elektro a.s. – Praha 13, K Hájům 1068/4

KažDOu
sTřEDu

od 800 do 1500

občerstveníKažDOu
sTřEDu

ELKOV elektro a.s. – Prostějov, Plumlovská 481/200

od 700 do 1000
26. 3.

čtvrtek

snídaně

ELKOV elektro a.s. – rychnov n. Kněžnou, Na sádkách 1799

KažDé
PONDěLí

káva

od 700 do 1100
4. 3.
středa

snídaně
Hradec Králové a.s.

      

káva



w w w. e l k o v. c z

KažDé
PONDěLí

ELKOV elektro a.s. – svitavy, Purkyňova 246/18

od 800 do 1500
19. 3.

čtvrtek

občerstvení

KažDé
úTErý

ELKOV elektro a.s. – Velké Meziříčí, K Novému nádraží 2260

KažDý
ČTVrTEK

KažDé
úTErý

ELKOV elektro a.s.  – Vysoké Mýto, nám. Pod Kaštany 938

ELKOV elektro a.s.  – žďár nad sázavou, Brněnská 8

      

Těšíme se na setkání s Vámi!

káva

káva

káva

káva

      



w w w. e l k o v. c z

REKLAMACE

KUS ZA KUS
REKLAMACE

20 TISÍC POLOŽEK Z NAŠEHO SORTIMENTU VÁM NYNÍ VYMĚNÍME V PŘÍPADĚ

OPRÁVNĚNÉ REKLAMACE IHNED (POKUD BUDE SKLADEM) NEBO MAXIMÁLNĚ DO 5-TI DNŮ.

A JAK POZNÁTE, ŽE TAKTO MŮŽETE REKLAMOVAT SVÉ ZBOŽÍ?
NA VAŠEM DODACÍM LISTĚ JE ZBOŽÍ OZNAČENO HVĚZDIČKOU   .

NA E-SHOPU TAKOVÉTO ZBOŽÍ POZNÁTE PO ROZKLIKNUTÍ DETAILU PRODUKTU.
*



w w w. e l k o v. c z

ENERGIE NÁS SPOJUJE...

Pobočka Zlín
Chmelník 1296
763 02 Zlín - Malenovice

E-mail: zlin@varnet.cz
Telefon: +420 605 295 751

Centrála & pobočka Třebíč

VARNET s.r.o.
U Obůrky 823/5
674 01 Třebíč

IČO: 46967168
DIČ: CZ46967168

E-mail: info@varnet.cz
Telefon: +420 565 659 600

Pobočka Praha
Severní XI 2458/1
141 00 Praha 4

E-mail: praha@varnet.cz
Telefon: +420 565 659 670

Pobočka Brno
Olomoucká 1190/77
627 00 Brno - Černovice

E-mail: brno@varnet.cz
Telefon: +420 548 210 083

Pobočka Plzeň
Sousedská 856/9
312 00 Plzeň

E-mail: plzen@varnet.cz
Telefon: +420 774 020 219

Pobočka Olomouc
Dolní novosadská 14
779 00 Olomouc

E-mail: olomouc@varnet.cz
Telefon: +420 587 206 127

Pobočka Ústí nad Labem
Drážďanská 838/74a
400 07 Ústí nad Labem

E-mail: usti@varnet.cz
Telefon: +420 731 502 747

Žďár nad Sázavou

Valašské
MeziříčíKroměříž

Zlín

Pardubice

Bystřice
n. Pern.

Blansko

Svitavy

Česká
Třebová

Jevíčko

Tišnov
Velké

Meziříčí

Chotěboř

Vysoké Mýto

Sokolov

Prostějov

Liberec

Hradec
Králové

Rychnov
 n. K.

Šenov
u Nového Jičína

Holice
Kladno

Zábřeh

Pobočka
ELKOV elektro 

Hustopeče

Pobočka
VARNET

Brno 

Olomouc

Ústí nad Labem

Plzeň

Třebíč

Praha
(3x)

(2x)

SPOLEČNÁ PRODEJNÍ MÍSTA

ZLÍN & PRAHA 4

www.varnet.cz www.elkov.cz



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá: 700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá: 630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SamoobSlužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530 
So: 800–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1230–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Holice
Hradecká 1118
534 01 Holice
tel.: 466 682 131
e-mail: holice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700-1130

             1200-1530

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 777 001 240
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty

      



w w w. e l k o v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130    1200–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po–Pá:  800–1200    1300–1700

So: 830–1130

pobočka Svitavy

pobočka Praha 9
Náchodská 2604/21a 
193 00 Praha 9
tel.: 281 864 482
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá: 700–1500

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá: 700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

So: 800–1100

pobočka Zábřeh

Kde nás najdete:

info@elkov.cz




